教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：黃浩展

電　　話：(04)37061071
傳　　真：

電子郵件：e-22c5@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國113年8月22日
發文字號：臺教國署高字第1130097390號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：

為配合中央每年9月21日舉辦國家防災日宣導活動，特於9主旨：
月辦理「地震防災與居家風險管理」融入教學教師研習，
加強防災觀念宣導，歡迎貴校鼓勵教師踴躍報名參加，請
查照。

說明：
依據社團法人公益團體自律聯盟113年8月21日自律字第一、
1130000684號函辦理。
如有未盡事宜，請洽本案承辦人：林怡君，聯絡電話：二、
（02）8772-6020分機11或0934-302822。
檢附原函、研習規劃、住宅地震保險宣導教材試教獎勵計三、
畫及住宅地震保險教材試教回饋表各1份。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

113/08/22

1130006698